
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1867/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwiększenia wysokości pomocy na kontynuowanie nauki dla 
osób usamodzielnianych na terenie Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: z 2023 r. poz. 572), art. 91 w zw. 
z art. 146 ust. 2 w zw. z art. 153 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, zm.: poz. 1429), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/1384/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
zwiększenia wysokości pomocy na kontynuowanie nauki dla osób usamodzielnianych na terenie Miasta 
Gdańska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2024 r.

Poz. 1460


	UCHWAŁA NR LXXIII/1867/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-03-21T13:18:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




